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Yleistä 

Muhoksen nuorisovaltuusto eli tuttavallisemmin NuVa on 13–20-vuotiaiden 
muhoslaisten nuorten vaikuttamis- ja kuulemiskanava. Se pyrkii parantamaan 
nuorten kuulemista ja osallistumista päätöksentekoon Muhoksen kunnassa. 
Nuorisovaltuustoon kuuluu 9 jäsentä, jotka on valittu kunnassa järjestetyillä vaaleilla. 
Nuorisovaltuuston jäsenet edustavat kunnan nuoria hyvin, sillä jäsenet käyvät koulua 
eri kouluissa ja asuvat eri puolilla kuntaa. Nuorisovaltuusto ovat puoluepoliittisesti ja 
uskonnollisesti sitoutumaton nuorten vaikuttajaryhmä. 

Nuorisovaltuusto edustaa kaikkia kunnan nuoria kunnallisessa päätöksenteossa. 
Nuorisovaltuuston tehtävänä on tuoda nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa 
ajankohtaisiin asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja sekä edistää 
demokratiakasvatusta Muhoksen kunnassa. Nuorisovaltuusto tekee yhteistyötä 
kaupungin päättäjien ja virkamiesten kanssa. Muhoksen kunnan nuorisovaltuusto on 
mukana myös Pohjois-Pohjanmaan maakunnallisessa nuorisovaltuustossa. 

Hallinto 

Muhoksen nuorisovaltuusto sijoittuu Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden 
palvelualueeseen. Muhoksen kunnanhallituksen tehtävänä on vahvistaa 
nuorisovaltuuston kokoonpano ja säännöt aina kauden vaihduttua. Toiminnasta 
vastaavaa Muhoksen kunnan nuorisopalvelut. Nuorisovaltuusto valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin 
järjestäytymiskokouksessaan. Nuorisovaltuusto kokoontuu vähintään kuusi (6) 
kertaa vuodessa. 

Nuorisovaltuutetut 

Muhoksen nuorisovaltuustoon kuuluu yhteensä 10-16 iältään 13–20-vuotiaista 
muhoslaista nuorta. Nuorisovaltuustoon valitaan edustajat vaaleilla, jotka 
järjestetään toimikauden toisen (2.) vuoden lokakuussa. Vaaleissa on yksi 
ehdokaslista ja ehdokkaaksi ilmoittaudutaan ilmoittautumislomakkeilla. 

Nuorisovaltuuston budjetti 

Nuorisovaltuusto päättää toimintasuunnitelmassa nuorisovaltuustolle talousarviossa 
myönnettyjen rahojen käytöstä vuodelle 2026. 

Koulutustoiminta 

Osallistumme koulutuksiin mahdollisuuksien mukaan. 

 

 



Tiedotus ja viestintä  

Nuorisovaltuusto pyrkii tuomaan itseään entistä vahvemmin esille, ja tavoitteena on 
saada nuoret tietoisiksi nuorisovaltuustosta. Tiedotusta hoidetaan yhteistyössä 
puheenjohtajan, sihteerin ja nuorisovaltuustotoiminnasta vastaavan nuoriso-ohjaajan 
kanssa. 

Sisäinen tiedotus 

Nuorisovaltuuston sisäistä tiedottamista tullaan edelleen jatkamaan Whatsappin 
välityksellä. Tiedotusta hoidetaan myös puhelimitse, tekstiviestein ja sähköpostitse. 
Sisäistä tiedotusta kehitetään paremmin toiminnan tarpeita vastaavaksi.  

Ulkoinen tiedotus 

Ulkoista tiedotusta kehitetään ja lisätään entistä enemmän. Tiedotuksen on tarkoitus 
olla sellaista, että nuoret löytävät sen helposti.   

Markkinointi 

Nuorisovaltuuston markkinoinnin tehostaminen 2026. Tarkoituksena on, että 
jokainen muhoslainen nuori tietää, mikä nuorisovaltuusto on. Markkinoinnin 
kehittämisellä pyritään myös innostamaan muhoslaisia nuoria ottamaan kantaa ja 
vaikuttamaan heitä koskeviin asioihin. Nuoria kannustetaan tuomaan rohkeasti omia 
mielipiteitään esille. Syksyllä 2026 on nuorisovaltuustovaalit, joita ennen järjestetään 
somekampanja.  

Kansainvälinen toiminta 

Mahdollinen yhteistyö FF-opiskelijoiden kanssa. 

Vaikuttamistoiminta 

Kunnan lautakunnat 

Nuorisovaltuuston edustajat osallistuvat lautakuntien kokouksiin. Tarkoituksena on 
taata riittävä nuorten kuuleminen ja osallisuus.   Nuorisovaltuuston kokouksiin 
pyritään myös kutsumaan tarvittaessa viranhaltijoita ja päättäjiä, millä pyritään 
kehittämään nuorten ja päättäjien välistä dialogia.  

Muut toimielimet 

Edustamme Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuustossa (Popnuva). 

Aloitteet ja kannanotot 

Nuorisovaltuusto voi tehdä omia aloitteita ja kannanottoja ajankohtaisiin asioihin. 

Muhoksen kuntastrategia 

Osallistumme kuntastrategian laadintatyöhön. 

 



Nuorisovaltuustovaalit 2026 

Nuorisovaltuusto tulee olemaan näkyvästi esillä vuoden 2026 syksyllä 
järjestettävissä vaaleissa. Nuorisovaltuuston tavoitteena on lisätä 
äänestysaktiivisuutta sekä nostaa esiin tärkeitä nuoria koskevia asioita keskusteluun. 

Muu toiminta 

Tapahtumat 

Nuorisovaltuusto osallistuu hyvinvointia ja nuorten aktiivisuutta lisääviin tapahtumiin, 
joissa myös pyritään tuomaan nuorille tietoisuuteen nuorisovaltuuston toimintaa. 
Nuorisovaltuusto on mukana mahdollisuuksien mukaan yhteisten tapahtumien 
järjestelyissä. 

Yhteistyöverkostot 

Nuorisovaltuusto tekee vuonna 2026 yhteistyötä eri tahojen kanssa. Tärkeimpiä 
yhteistyökumppaneita ovat Muhoksen kunnan viranhaltijat ja poliitikot. Teemme 
yhteistyötä myös muiden Muhoksen alueen nuorisotoimijoiden kanssa esimerkiksi 
vaikuttajanuoret. 

 

 

 


